entrée, deux chambres, un séjour avec 
salle à manger, une cuisine, un WC, une salle d’eau et une troisième 
chambre.
Avec les cinquante-neuf/treize mille cent quatre-vingtièmes 
(59/13180èmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales.
Et les deux cent soixante-treize/dix millièmes (273/10000èmes) des 
parties communes spéciales du bâtiment A.

Lot numéro cent quatre-vingts (180) :
Au sous-sol : une cave portant le numéro 20 du plan
Avec les un/treize mille cent quatre-vingtièmes (1/13180èmes) de la 
propriété du sol et des parties communes générales.

[...]

Outre intérêts moratoires au taux légal sur la somme de 1.557,07 
€ ci-dessus rappelé jusqu’à parfait paiement

Coût du présent acte .............................................................mémoire

TOTAL GENERAL.........................................................233.555,49 €

(Deux cent trente-trois mille cinq cent cinquante-cinq euros et 
quarante-neuf centimes)

Outre intérêts moratoires aux taux rappelés jusqu’à parfait 

paiement

sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, notamment des 
intérêts échus depuis la date de l’arrêté de compte notifié au 
commandement valant saisie au jour du paiement effectif, ainsi que du

[...]

Dans le bâtiment A, au quatrième étage à droite :
Un appartement comprenant : entrée, cinq pièces principales, cuisine, 
salle d’eau et water-closet.
Avec les cinquante-neuf/treize mille cent quatre-vingtièmes 
(59/13180èmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales.
Et les deux cent soixante-treize/dix millièmes (273/10000èmes) des 
parties communes spéciales du bâtiment A.

Lot numéro cent quatre-vingts (180) :
Au sous-sol : une cave portant le numéro 20 du plan
Avec les un/treize mille cent quatre-vingtièmes (1/13180 èmes) de la 
propriété du sol et des parties communes générales.

[...]

obtenir le paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, 
est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 – MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant soit :

117.500,00 € (CENT DIX SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS)

Fait et rédigé à NANTERRE, le

Par Maître Céline RANJARD-NORMAND, Avocat poursuivant.

AFF : CRCAM SRA/ M ET MME HAIDAR

VENTE SUR SAISIE IMMOBILIERE

D I R E 

L'AN DEUX MIL VINGT DEUX, ET LE

Au Greffe du Tribunal Judiciaire de NANTERRE, et par devant nous